
令和7年度政務活動費 《こまき民主市議団》

4 18 交付（300,000円×4名分） 1,200,000 0 1,200,000

4 24 資料作成費 iPaｄ用タッチペン 11,920 1,188,080

4 24 資料作成費 iPadケース 42,796 1,145,284

5 21 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
調査旅費

152,760 992,524

5 21 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
手土産代

6,842 985,682

5 27 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
調査旅費

-600 986,282

5 27 調査旅費 行政調査　有料道路使用料 2,400 983,882

5 29 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
議会バス借上げ代

19,140 964,742

8 7 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム
研修参加費

36,770 927,972

8 19 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム
参加旅費

364,140 563,832

9 2 研究研修費
都市問題会議
研修参加費

52,770 511,062

9 4 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム　議
会バス借上げ代

5,468 505,594

9 10 研究研修費
【第３期】ジェンダー平等を基礎から学
ぶFIFTYSPROJECTゼミ　研修参加費

6,000 499,594

10 7 研究研修費
都市問題会議
参加旅費

181,990 317,604

10 20 研究研修費 都市問題会議　有料道路使用料 207 317,397

10 20 研究研修費 都市問題会議　議会バス借上げ代 3,828 313,569

10 31 研究研修費
都市問題会議　研修参加費
※キャンセルに伴う返金

-13,000 326,569

10 31 研究研修費
【第３期】ジェンダー平等を基礎から学
ぶFIFTYSPROJECTゼミ  研修旅費

1,460 325,109

11 28 研究研修費
【第３期】ジェンダー平等を基礎から学
ぶFIFTYSPROJECTゼミ　研修旅費

1,460 323,649

1 28 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
調査旅費

166,470 157,179

2 4 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
手土産代

7,183 149,996

2 5 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
有料道路使用料

2,400 147,596

2 16 調査旅費
こまき民主市議団行政調査
議会バス借上げ代

19,140 128,456

2 18 資料購入費 紙通帳 550 127,906

3 30 精算戻し入れ 127,906 0

1,200,000 1,200,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


